
Classement Général  

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lescure Aurélien [2386] Triathlon Toulouse Métropole  (31860) SEH 1 08/07  11:30:42 1:29:30  

2 Berthos Mathieu [2378]   () SEH 2 08/07  11:34:51 1:33:39 0:04:09

3 Schneider Christophe [2367]  BASSUSSARRY (64200) V1H 1 08/07  11:35:54 1:34:42 0:05:12

4 Somprou Mathieu [2370] Esclops D'Azun Gaillagos (65400) SEH 3 08/07  11:38:34 1:37:22 0:07:52

5 Couillens Didier [2317] Arette arette (64570) V2H 1 08/07  11:39:40 1:38:28 0:08:58

6 Lopez Philippe [2394]   () V2H 2 08/07  11:40:03 1:38:51 0:09:21

7 Boschet Pascal [2395]   () SEH 4 08/07  11:40:50 1:39:38 0:10:08

8
Jamet Philippe [2339] Les Coureurs Du Pignada PONTONX sur

l'ADOUR (40465)
V1H 2 08/07  11:46:27 1:45:15 0:15:45

9 Le Flech Ghislain [2391]   () V1H 3 08/07  11:52:12 1:51:00 0:21:30

10 Larrouture Baptiste [2383]   () SEH 5 08/07  11:54:28 1:53:16 0:23:46

11 Beteau Sebastien [2309]  LE GUA (17600) V1H 4 08/07  11:57:01 1:55:49 0:26:19

12 Guillotin Franck [2397]   () V2H 3 08/07  11:57:08 1:55:56 0:26:26

13 Malingre Jerome [2390]   () V1H 5 08/07  11:58:50 1:57:38 0:28:08

14 Eymond Nicolas [2326]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 6 08/07  11:59:10 1:57:58 0:28:28

15 Tavera Arnaud [2374] Acf Alstom AYTRE (17440) V1H 7 08/07  12:02:56 2:01:44 0:32:14

16 Duffau Christian [2389]   () V2H 4 08/07  12:03:01 2:01:49 0:32:19

17 Mondot Myriam [2356] Esclops D'Azun FERRIERES (65560) V1F 1 08/07  12:04:45 2:03:33 0:34:03

18 Fromentin Pascal [2332]  GUITRES (33230) V1H 8 08/07  12:05:20 2:04:08 0:34:38

19 Durand Stéphane [2325]  ST LAURENT DE NESTE (65150) V1H 9 08/07  12:05:51 2:04:39 0:35:09

20 Baron Ange [2303]  GARDANNE (13120) V2H 5 08/07  12:06:22 2:05:10 0:35:40

21 Boukechiche Alexandre [2380]   () V4H 1 08/07  12:07:21 2:06:09 0:36:39

22 Gouze Olivier [2336]  Toulouse (31200) SEH 6 08/07  12:08:32 2:07:20 0:37:50

23 Knibiehler Benoit [2341]  TOULOUSE (31200) SEH 7 08/07  12:08:33 2:07:21 0:37:51

24 Yvelin Jean-François [2376]  TOULOUSE (31200) SEH 8 08/07  12:08:34 2:07:22 0:37:52

25 Jedat Emilie [2340]  EECKE (59114) SEF 1 08/07  12:08:40 2:07:28 0:37:58

26 Droit Patrick [2388]   () V3H 1 08/07  12:08:58 2:07:46 0:38:16

27 Capdeville Mathieu [2313]  TOULOUSE (31200) SEH 9 08/07  12:09:25 2:08:13 0:38:43

28 Goenaga Alexandre [2335]  TOULOUSE (31000) SEH 10 08/07  12:09:25 2:08:13 0:38:43

29
Sourgen Carine [2373] La Teste Triathlon PONTENX LES

FORGES (40200)
SEF 2 08/07  12:09:39 2:08:27 0:38:57

30
Garcia Jeremy [2334] Les Sables Vendee Triathlon le chateau

d'olonne (85180)
V1H 10 08/07  12:10:46 2:09:34 0:40:04

31 Ondet Raphael [2361]  CACHAN (94230) SEH 11 08/07  12:11:49 2:10:37 0:41:07

32 Ouvrard Guillaume [2382]   () V1H 11 08/07  12:11:58 2:10:46 0:41:16

33 Souchu Nicolas [2371]  SENDETS (64320) V1H 12 08/07  12:14:12 2:13:00 0:43:30

34 Laucaigne Benoît [2344] 1000 Pattes Vicquois Camales (65500) SEH 12 08/07  12:16:11 2:14:59 0:45:29

35 Mattei César [2353]  BOUCHEMAINE (49080) V1H 13 08/07  12:16:12 2:15:00 0:45:30

36 Lopez Odile [2346] Ce Arkema MONEIN (64360) V2F 1 08/07  12:16:26 2:15:14 0:45:44

37 Alfonso David [2398]   () V1H 14 08/07  12:17:15 2:16:03 0:46:33

38 Mathe Melanie [2379]   () SEF 3 08/07  12:17:15 2:16:03 0:46:33

39 Collignon Pascal [2377]   () V2H 6 08/07  12:17:24 2:16:12 0:46:42

40 Derain Etienne [2321] Tuc Triathlon Toulouse (31400) SEH 13 08/07  12:19:24 2:18:12 0:48:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Le Brech Yoann [2345]  SAINT JEAN DE LINIERES (49080) V1H 15 08/07  12:19:28 2:18:16 0:48:46

42 Cottet Colette [2316]  GARDANNE (13120) V3F 1 08/07  12:22:04 2:20:52 0:51:22

43 Valentin Emmanuelle [2392]   () V1F 2 08/07  12:22:17 2:21:05 0:51:35

44 Valentin François [2393]   () V1H 16 08/07  12:22:17 2:21:05 0:51:35

45 Fauret Pierre [2327]  AUREILHAN (65800) V1H 17 08/07  12:22:39 2:21:27 0:51:57

46 Gattison Chloé [2387]   () SEF 4 08/07  12:22:39 2:21:27 0:51:57

47 Bajac Frédéric [2384]   () V1H 18 08/07  12:24:23 2:23:11 0:53:41

48 Belanger Cedric [2307]  BEGLES (33130) V1H 19 08/07  12:24:59 2:23:47 0:54:17

49 Piriou Guenole [2364]  LUTILHOUS (65300) V1H 20 08/07  12:27:31 2:26:19 0:56:49

50 Raynal Serge [2366]  CAUTERETS (65110) V3H 2 08/07  12:30:16 2:29:04 0:59:34

51 Fromentin Marianne [2333]  GUITRES (33230) V1F 3 08/07  12:30:26 2:29:14 0:59:44

52 Agostini Estelle [2301]  BIRAN (32350) SEF 5 08/07  12:34:15 2:33:03 1:03:33

53 Serginsky Camille [2368]  LES ESSARTS LE ROI (78690) SEF 6 08/07  12:34:33 2:33:21 1:03:51

54
Fredefon-Pignol Séverine [2331] Les Traileurs Du Marensin

AZUR (40140)
V1F 4 08/07  12:35:02 2:33:50 1:04:20

55 Besnier Gilles [2381]   () V1H 21 08/07  12:35:54 2:34:42 1:05:12

56 Labarriere Luc [2342]  MAUROUX (46700) V2H 7 08/07  12:39:00 2:37:48 1:08:18

57 Duchateau Julien [2324]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 14 08/07  12:41:22 2:40:10 1:10:40

58 Fournou Théodore [2328]  GRUST (65120) SEH 15 08/07  12:41:23 2:40:11 1:10:41

59 De Lattre Katia [2318]  AUREILHAN (65800) V1F 5 08/07  12:41:26 2:40:14 1:10:44

60 Boudé Sylvie [2311] La Foulée Des Jalles LE HAILLAN (33185) V2F 2 08/07  12:42:38 2:41:26 1:11:56

61 Fradet Valérie [2329]  Asson (64800) V2F 3 08/07  12:42:50 2:41:38 1:12:08

62 Berland Brigitte [2385]   (69007) SEF 7 08/07  12:44:47 2:43:35 1:14:05

63 Macary Marie [2348]  TOULOUSE (31300) SEF 8 08/07  12:44:49 2:43:37 1:14:07

64 Carrere Dominique [2314] Auch AUCH (32000) V2F 4 08/07  12:45:15 2:44:03 1:14:33

65 Beteille Sylvie [2310] La Teste Triathlon SANGUINET (40460) V1F 6 08/07  12:50:38 2:49:26 1:19:56

66 Bent Melody [2308]  SALLES (33770) SEF 9 08/07  12:50:44 2:49:32 1:20:02

67 Beaugier Pierre [2305] Elan Lambescain Lambesc (13410) V3H 3 08/07  12:53:44 2:52:32 1:23:02

68 Smallman-Tew Stephanie [2369] Acf Salles -sur-mer (17220) V1F 7 08/07  12:55:38 2:54:26 1:24:56

69 Merceron Sandrine [2355]  LES METAIRIES (16200) V1F 8 08/07  12:55:39 2:54:27 1:24:57

70 Tavera Barbara [2375] Acf Alstom AYTRE (17440) V1F 9 08/07  12:56:48 2:55:36 1:26:06

71 Assémat Jean [2302]  ST ORENS DE GAMEVILLE (31650) V2H 8 08/07  12:58:22 2:57:10 1:27:40

72 Mallet Berenice [2349]  CACHAN (94230) SEF 10 08/07  12:58:50 2:57:38 1:28:08

73 Ondet Emilie [2359] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 11 08/07  12:58:50 2:57:38 1:28:08

74 Beauseigneur Angelique [2306] Acf Alstom VERINES (17540) V1F 10 08/07  12:58:51 2:57:39 1:28:09

75 Ondet Catherine [2358]  MIGNALOUX BEAUVOIR (86550) V2F 5 08/07  13:02:02 3:00:50 1:31:20

76
Dinclaux Valérie [2323] Les Coureurs Du Pignada PONTONX

(40465)
V1F 11 08/07  13:05:27 3:04:15 1:34:45

77
Jamet Ghislaine [2338] Coureurs Du Pignada

PONTONX-SUR-L'ADOUR (40465)
V1F 12 08/07  13:05:27 3:04:15 1:34:45

78 Mérand Johanna [2357]  PESSAC (33600) SEF 12 08/07  13:06:09 3:04:57 1:35:27

79 Marty Marion [2352] Tyrosse CASTRES (81100) SEF 13 08/07  13:10:28 3:09:16 1:39:46

80 Marty Marie-Pierre [2351]  CASTRES (81100) V2F 6 08/07  13:10:29 3:09:17 1:39:47

81 Mastin Jean-Cyrille [2396]   () SEH 16 08/07  13:12:22 3:11:10 1:41:40

82 Guerin Delphine [2337] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V1F 13 08/07  13:19:32 3:18:20 1:48:50

83 Delmon Marie Claire [2320]  BEAUZELLE (31700) V1F 14 08/07  13:22:39 3:21:27 1:51:57

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lukjanenko Eric [2347] Acf Alstom 33185 V2H

Maux Patricia [2354] Acf Alstom 17440 V2F

3



Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lescure Aurélien [2386] Triathlon Toulouse Métropole  (31860) SEH 1 08/07  11:30:42 1:29:30  

2 Berthos Mathieu [2378]   () SEH 2 08/07  11:34:51 1:33:39 0:04:09

3 Schneider Christophe [2367]  BASSUSSARRY (64200) V1H 1 08/07  11:35:54 1:34:42 0:05:12

4 Somprou Mathieu [2370] Esclops D'Azun Gaillagos (65400) SEH 3 08/07  11:38:34 1:37:22 0:07:52

5 Couillens Didier [2317] Arette arette (64570) V2H 1 08/07  11:39:40 1:38:28 0:08:58

6 Lopez Philippe [2394]   () V2H 2 08/07  11:40:03 1:38:51 0:09:21

7 Boschet Pascal [2395]   () SEH 4 08/07  11:40:50 1:39:38 0:10:08

8
Jamet Philippe [2339] Les Coureurs Du Pignada PONTONX sur

l'ADOUR (40465)
V1H 2 08/07  11:46:27 1:45:15 0:15:45

9 Le Flech Ghislain [2391]   () V1H 3 08/07  11:52:12 1:51:00 0:21:30

10 Larrouture Baptiste [2383]   () SEH 5 08/07  11:54:28 1:53:16 0:23:46

11 Beteau Sebastien [2309]  LE GUA (17600) V1H 4 08/07  11:57:01 1:55:49 0:26:19

12 Guillotin Franck [2397]   () V2H 3 08/07  11:57:08 1:55:56 0:26:26

13 Malingre Jerome [2390]   () V1H 5 08/07  11:58:50 1:57:38 0:28:08

14 Eymond Nicolas [2326]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 6 08/07  11:59:10 1:57:58 0:28:28

15 Tavera Arnaud [2374] Acf Alstom AYTRE (17440) V1H 7 08/07  12:02:56 2:01:44 0:32:14

16 Duffau Christian [2389]   () V2H 4 08/07  12:03:01 2:01:49 0:32:19

17 Fromentin Pascal [2332]  GUITRES (33230) V1H 8 08/07  12:05:20 2:04:08 0:34:38

18 Durand Stéphane [2325]  ST LAURENT DE NESTE (65150) V1H 9 08/07  12:05:51 2:04:39 0:35:09

19 Baron Ange [2303]  GARDANNE (13120) V2H 5 08/07  12:06:22 2:05:10 0:35:40

20 Boukechiche Alexandre [2380]   () V4H 1 08/07  12:07:21 2:06:09 0:36:39

21 Gouze Olivier [2336]  Toulouse (31200) SEH 6 08/07  12:08:32 2:07:20 0:37:50

22 Knibiehler Benoit [2341]  TOULOUSE (31200) SEH 7 08/07  12:08:33 2:07:21 0:37:51

23 Yvelin Jean-François [2376]  TOULOUSE (31200) SEH 8 08/07  12:08:34 2:07:22 0:37:52

24 Droit Patrick [2388]   () V3H 1 08/07  12:08:58 2:07:46 0:38:16

25 Capdeville Mathieu [2313]  TOULOUSE (31200) SEH 9 08/07  12:09:25 2:08:13 0:38:43

26 Goenaga Alexandre [2335]  TOULOUSE (31000) SEH 10 08/07  12:09:25 2:08:13 0:38:43

27
Garcia Jeremy [2334] Les Sables Vendee Triathlon le chateau

d'olonne (85180)
V1H 10 08/07  12:10:46 2:09:34 0:40:04

28 Ondet Raphael [2361]  CACHAN (94230) SEH 11 08/07  12:11:49 2:10:37 0:41:07

29 Ouvrard Guillaume [2382]   () V1H 11 08/07  12:11:58 2:10:46 0:41:16

30 Souchu Nicolas [2371]  SENDETS (64320) V1H 12 08/07  12:14:12 2:13:00 0:43:30

31 Laucaigne Benoît [2344] 1000 Pattes Vicquois Camales (65500) SEH 12 08/07  12:16:11 2:14:59 0:45:29

32 Mattei César [2353]  BOUCHEMAINE (49080) V1H 13 08/07  12:16:12 2:15:00 0:45:30

33 Alfonso David [2398]   () V1H 14 08/07  12:17:15 2:16:03 0:46:33

34 Collignon Pascal [2377]   () V2H 6 08/07  12:17:24 2:16:12 0:46:42

35 Derain Etienne [2321] Tuc Triathlon Toulouse (31400) SEH 13 08/07  12:19:24 2:18:12 0:48:42

36 Le Brech Yoann [2345]  SAINT JEAN DE LINIERES (49080) V1H 15 08/07  12:19:28 2:18:16 0:48:46

37 Valentin François [2393]   () V1H 16 08/07  12:22:17 2:21:05 0:51:35

38 Fauret Pierre [2327]  AUREILHAN (65800) V1H 17 08/07  12:22:39 2:21:27 0:51:57

39 Bajac Frédéric [2384]   () V1H 18 08/07  12:24:23 2:23:11 0:53:41

40 Belanger Cedric [2307]  BEGLES (33130) V1H 19 08/07  12:24:59 2:23:47 0:54:17

41 Piriou Guenole [2364]  LUTILHOUS (65300) V1H 20 08/07  12:27:31 2:26:19 0:56:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Raynal Serge [2366]  CAUTERETS (65110) V3H 2 08/07  12:30:16 2:29:04 0:59:34

43 Besnier Gilles [2381]   () V1H 21 08/07  12:35:54 2:34:42 1:05:12

44 Labarriere Luc [2342]  MAUROUX (46700) V2H 7 08/07  12:39:00 2:37:48 1:08:18

45 Duchateau Julien [2324]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 14 08/07  12:41:22 2:40:10 1:10:40

46 Fournou Théodore [2328]  GRUST (65120) SEH 15 08/07  12:41:23 2:40:11 1:10:41

47 Beaugier Pierre [2305] Elan Lambescain Lambesc (13410) V3H 3 08/07  12:53:44 2:52:32 1:23:02

48 Assémat Jean [2302]  ST ORENS DE GAMEVILLE (31650) V2H 8 08/07  12:58:22 2:57:10 1:27:40

49 Mastin Jean-Cyrille [2396]   () SEH 16 08/07  13:12:22 3:11:10 1:41:40
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mondot Myriam [2356] Esclops D'Azun FERRIERES (65560) V1F 1 08/07  12:04:45 2:03:33  

2 Jedat Emilie [2340]  EECKE (59114) SEF 1 08/07  12:08:40 2:07:28 0:03:55

3
Sourgen Carine [2373] La Teste Triathlon PONTENX LES

FORGES (40200)
SEF 2 08/07  12:09:39 2:08:27 0:04:54

4 Lopez Odile [2346] Ce Arkema MONEIN (64360) V2F 1 08/07  12:16:26 2:15:14 0:11:41

5 Mathe Melanie [2379]   () SEF 3 08/07  12:17:15 2:16:03 0:12:30

6 Cottet Colette [2316]  GARDANNE (13120) V3F 1 08/07  12:22:04 2:20:52 0:17:19

7 Valentin Emmanuelle [2392]   () V1F 2 08/07  12:22:17 2:21:05 0:17:32

8 Gattison Chloé [2387]   () SEF 4 08/07  12:22:39 2:21:27 0:17:54

9 Fromentin Marianne [2333]  GUITRES (33230) V1F 3 08/07  12:30:26 2:29:14 0:25:41

10 Agostini Estelle [2301]  BIRAN (32350) SEF 5 08/07  12:34:15 2:33:03 0:29:30

11 Serginsky Camille [2368]  LES ESSARTS LE ROI (78690) SEF 6 08/07  12:34:33 2:33:21 0:29:48

12
Fredefon-Pignol Séverine [2331] Les Traileurs Du Marensin

AZUR (40140)
V1F 4 08/07  12:35:02 2:33:50 0:30:17

13 De Lattre Katia [2318]  AUREILHAN (65800) V1F 5 08/07  12:41:26 2:40:14 0:36:41

14 Boudé Sylvie [2311] La Foulée Des Jalles LE HAILLAN (33185) V2F 2 08/07  12:42:38 2:41:26 0:37:53

15 Fradet Valérie [2329]  Asson (64800) V2F 3 08/07  12:42:50 2:41:38 0:38:05

16 Berland Brigitte [2385]   (69007) SEF 7 08/07  12:44:47 2:43:35 0:40:02

17 Macary Marie [2348]  TOULOUSE (31300) SEF 8 08/07  12:44:49 2:43:37 0:40:04

18 Carrere Dominique [2314] Auch AUCH (32000) V2F 4 08/07  12:45:15 2:44:03 0:40:30

19 Beteille Sylvie [2310] La Teste Triathlon SANGUINET (40460) V1F 6 08/07  12:50:38 2:49:26 0:45:53

20 Bent Melody [2308]  SALLES (33770) SEF 9 08/07  12:50:44 2:49:32 0:45:59

21 Smallman-Tew Stephanie [2369] Acf Salles -sur-mer (17220) V1F 7 08/07  12:55:38 2:54:26 0:50:53

22 Merceron Sandrine [2355]  LES METAIRIES (16200) V1F 8 08/07  12:55:39 2:54:27 0:50:54

23 Tavera Barbara [2375] Acf Alstom AYTRE (17440) V1F 9 08/07  12:56:48 2:55:36 0:52:03

24 Mallet Berenice [2349]  CACHAN (94230) SEF 10 08/07  12:58:50 2:57:38 0:54:05

25 Ondet Emilie [2359] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 11 08/07  12:58:50 2:57:38 0:54:05

26 Beauseigneur Angelique [2306] Acf Alstom VERINES (17540) V1F 10 08/07  12:58:51 2:57:39 0:54:06

27 Ondet Catherine [2358]  MIGNALOUX BEAUVOIR (86550) V2F 5 08/07  13:02:02 3:00:50 0:57:17

28
Dinclaux Valérie [2323] Les Coureurs Du Pignada PONTONX

(40465)
V1F 11 08/07  13:05:27 3:04:15 1:00:42

29
Jamet Ghislaine [2338] Coureurs Du Pignada

PONTONX-SUR-L'ADOUR (40465)
V1F 12 08/07  13:05:27 3:04:15 1:00:42

30 Mérand Johanna [2357]  PESSAC (33600) SEF 12 08/07  13:06:09 3:04:57 1:01:24

31 Marty Marion [2352] Tyrosse CASTRES (81100) SEF 13 08/07  13:10:28 3:09:16 1:05:43

32 Marty Marie-Pierre [2351]  CASTRES (81100) V2F 6 08/07  13:10:29 3:09:17 1:05:44

33 Guerin Delphine [2337] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V1F 13 08/07  13:19:32 3:18:20 1:14:47

34 Delmon Marie Claire [2320]  BEAUZELLE (31700) V1F 14 08/07  13:22:39 3:21:27 1:17:54

6

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jedat Emilie [2340]  EECKE (59114) SEF 1 08/07  12:08:40 2:07:28  

2
Sourgen Carine [2373] La Teste Triathlon PONTENX LES

FORGES (40200)
SEF 2 08/07  12:09:39 2:08:27 0:00:59

3 Mathe Melanie [2379]   () SEF 3 08/07  12:17:15 2:16:03 0:08:35

4 Gattison Chloé [2387]   () SEF 4 08/07  12:22:39 2:21:27 0:13:59

5 Agostini Estelle [2301]  BIRAN (32350) SEF 5 08/07  12:34:15 2:33:03 0:25:35

6 Serginsky Camille [2368]  LES ESSARTS LE ROI (78690) SEF 6 08/07  12:34:33 2:33:21 0:25:53

7 Berland Brigitte [2385]   (69007) SEF 7 08/07  12:44:47 2:43:35 0:36:07

8 Macary Marie [2348]  TOULOUSE (31300) SEF 8 08/07  12:44:49 2:43:37 0:36:09

9 Bent Melody [2308]  SALLES (33770) SEF 9 08/07  12:50:44 2:49:32 0:42:04

10 Mallet Berenice [2349]  CACHAN (94230) SEF 10 08/07  12:58:50 2:57:38 0:50:10

11 Ondet Emilie [2359] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 11 08/07  12:58:50 2:57:38 0:50:10

12 Mérand Johanna [2357]  PESSAC (33600) SEF 12 08/07  13:06:09 3:04:57 0:57:29

13 Marty Marion [2352] Tyrosse CASTRES (81100) SEF 13 08/07  13:10:28 3:09:16 1:01:48

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lescure Aurélien [2386] Triathlon Toulouse Métropole  (31860) SEH 1 08/07  11:30:42 1:29:30  

2 Berthos Mathieu [2378]   () SEH 2 08/07  11:34:51 1:33:39 0:04:09

3 Somprou Mathieu [2370] Esclops D'Azun Gaillagos (65400) SEH 3 08/07  11:38:34 1:37:22 0:07:52

4 Boschet Pascal [2395]   () SEH 4 08/07  11:40:50 1:39:38 0:10:08

5 Larrouture Baptiste [2383]   () SEH 5 08/07  11:54:28 1:53:16 0:23:46

6 Gouze Olivier [2336]  Toulouse (31200) SEH 6 08/07  12:08:32 2:07:20 0:37:50

7 Knibiehler Benoit [2341]  TOULOUSE (31200) SEH 7 08/07  12:08:33 2:07:21 0:37:51

8 Yvelin Jean-François [2376]  TOULOUSE (31200) SEH 8 08/07  12:08:34 2:07:22 0:37:52

9 Capdeville Mathieu [2313]  TOULOUSE (31200) SEH 9 08/07  12:09:25 2:08:13 0:38:43

10 Goenaga Alexandre [2335]  TOULOUSE (31000) SEH 10 08/07  12:09:25 2:08:13 0:38:43

11 Ondet Raphael [2361]  CACHAN (94230) SEH 11 08/07  12:11:49 2:10:37 0:41:07

12 Laucaigne Benoît [2344] 1000 Pattes Vicquois Camales (65500) SEH 12 08/07  12:16:11 2:14:59 0:45:29

13 Derain Etienne [2321] Tuc Triathlon Toulouse (31400) SEH 13 08/07  12:19:24 2:18:12 0:48:42

14 Duchateau Julien [2324]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 14 08/07  12:41:22 2:40:10 1:10:40

15 Fournou Théodore [2328]  GRUST (65120) SEH 15 08/07  12:41:23 2:40:11 1:10:41

16 Mastin Jean-Cyrille [2396]   () SEH 16 08/07  13:12:22 3:11:10 1:41:40

Non classés SEH

8

http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mondot Myriam [2356] Esclops D'Azun FERRIERES (65560) V1F 1 08/07  12:04:45 2:03:33  

2 Valentin Emmanuelle [2392]   () V1F 2 08/07  12:22:17 2:21:05 0:17:32

3 Fromentin Marianne [2333]  GUITRES (33230) V1F 3 08/07  12:30:26 2:29:14 0:25:41

4
Fredefon-Pignol Séverine [2331] Les Traileurs Du Marensin

AZUR (40140)
V1F 4 08/07  12:35:02 2:33:50 0:30:17

5 De Lattre Katia [2318]  AUREILHAN (65800) V1F 5 08/07  12:41:26 2:40:14 0:36:41

6 Beteille Sylvie [2310] La Teste Triathlon SANGUINET (40460) V1F 6 08/07  12:50:38 2:49:26 0:45:53

7 Smallman-Tew Stephanie [2369] Acf Salles -sur-mer (17220) V1F 7 08/07  12:55:38 2:54:26 0:50:53

8 Merceron Sandrine [2355]  LES METAIRIES (16200) V1F 8 08/07  12:55:39 2:54:27 0:50:54

9 Tavera Barbara [2375] Acf Alstom AYTRE (17440) V1F 9 08/07  12:56:48 2:55:36 0:52:03

10 Beauseigneur Angelique [2306] Acf Alstom VERINES (17540) V1F 10 08/07  12:58:51 2:57:39 0:54:06

11
Dinclaux Valérie [2323] Les Coureurs Du Pignada PONTONX

(40465)
V1F 11 08/07  13:05:27 3:04:15 1:00:42

12
Jamet Ghislaine [2338] Coureurs Du Pignada

PONTONX-SUR-L'ADOUR (40465)
V1F 12 08/07  13:05:27 3:04:15 1:00:42

13 Guerin Delphine [2337] Acf Alstom LA ROCHELLE (17000) V1F 13 08/07  13:19:32 3:18:20 1:14:47

14 Delmon Marie Claire [2320]  BEAUZELLE (31700) V1F 14 08/07  13:22:39 3:21:27 1:17:54

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schneider Christophe [2367]  BASSUSSARRY (64200) V1H 1 08/07  11:35:54 1:34:42  

2
Jamet Philippe [2339] Les Coureurs Du Pignada PONTONX sur

l'ADOUR (40465)
V1H 2 08/07  11:46:27 1:45:15 0:10:33

3 Le Flech Ghislain [2391]   () V1H 3 08/07  11:52:12 1:51:00 0:16:18

4 Beteau Sebastien [2309]  LE GUA (17600) V1H 4 08/07  11:57:01 1:55:49 0:21:07

5 Malingre Jerome [2390]   () V1H 5 08/07  11:58:50 1:57:38 0:22:56

6 Eymond Nicolas [2326]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 6 08/07  11:59:10 1:57:58 0:23:16

7 Tavera Arnaud [2374] Acf Alstom AYTRE (17440) V1H 7 08/07  12:02:56 2:01:44 0:27:02

8 Fromentin Pascal [2332]  GUITRES (33230) V1H 8 08/07  12:05:20 2:04:08 0:29:26

9 Durand Stéphane [2325]  ST LAURENT DE NESTE (65150) V1H 9 08/07  12:05:51 2:04:39 0:29:57

10
Garcia Jeremy [2334] Les Sables Vendee Triathlon le chateau

d'olonne (85180)
V1H 10 08/07  12:10:46 2:09:34 0:34:52

11 Ouvrard Guillaume [2382]   () V1H 11 08/07  12:11:58 2:10:46 0:36:04

12 Souchu Nicolas [2371]  SENDETS (64320) V1H 12 08/07  12:14:12 2:13:00 0:38:18

13 Mattei César [2353]  BOUCHEMAINE (49080) V1H 13 08/07  12:16:12 2:15:00 0:40:18

14 Alfonso David [2398]   () V1H 14 08/07  12:17:15 2:16:03 0:41:21

15 Le Brech Yoann [2345]  SAINT JEAN DE LINIERES (49080) V1H 15 08/07  12:19:28 2:18:16 0:43:34

16 Valentin François [2393]   () V1H 16 08/07  12:22:17 2:21:05 0:46:23

17 Fauret Pierre [2327]  AUREILHAN (65800) V1H 17 08/07  12:22:39 2:21:27 0:46:45

18 Bajac Frédéric [2384]   () V1H 18 08/07  12:24:23 2:23:11 0:48:29

19 Belanger Cedric [2307]  BEGLES (33130) V1H 19 08/07  12:24:59 2:23:47 0:49:05

20 Piriou Guenole [2364]  LUTILHOUS (65300) V1H 20 08/07  12:27:31 2:26:19 0:51:37

21 Besnier Gilles [2381]   () V1H 21 08/07  12:35:54 2:34:42 1:00:00

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lopez Odile [2346] Ce Arkema MONEIN (64360) V2F 1 08/07  12:16:26 2:15:14  

2 Boudé Sylvie [2311] La Foulée Des Jalles LE HAILLAN (33185) V2F 2 08/07  12:42:38 2:41:26 0:26:12

3 Fradet Valérie [2329]  Asson (64800) V2F 3 08/07  12:42:50 2:41:38 0:26:24

4 Carrere Dominique [2314] Auch AUCH (32000) V2F 4 08/07  12:45:15 2:44:03 0:28:49

5 Ondet Catherine [2358]  MIGNALOUX BEAUVOIR (86550) V2F 5 08/07  13:02:02 3:00:50 0:45:36

6 Marty Marie-Pierre [2351]  CASTRES (81100) V2F 6 08/07  13:10:29 3:09:17 0:54:03

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Maux [2354] Acf Alstom 17440 V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couillens Didier [2317] Arette arette (64570) V2H 1 08/07  11:39:40 1:38:28  

2 Lopez Philippe [2394]   () V2H 2 08/07  11:40:03 1:38:51 0:00:23

3 Guillotin Franck [2397]   () V2H 3 08/07  11:57:08 1:55:56 0:17:28

4 Duffau Christian [2389]   () V2H 4 08/07  12:03:01 2:01:49 0:23:21

5 Baron Ange [2303]  GARDANNE (13120) V2H 5 08/07  12:06:22 2:05:10 0:26:42

6 Collignon Pascal [2377]   () V2H 6 08/07  12:17:24 2:16:12 0:37:44

7 Labarriere Luc [2342]  MAUROUX (46700) V2H 7 08/07  12:39:00 2:37:48 0:59:20

8 Assémat Jean [2302]  ST ORENS DE GAMEVILLE (31650) V2H 8 08/07  12:58:22 2:57:10 1:18:42

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Lukjanenko [2347] Acf Alstom 33185 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cottet Colette [2316]  GARDANNE (13120) V3F 1 08/07  12:22:04 2:20:52  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Droit Patrick [2388]   () V3H 1 08/07  12:08:58 2:07:46  

2 Raynal Serge [2366]  CAUTERETS (65110) V3H 2 08/07  12:30:16 2:29:04 0:21:18

3 Beaugier Pierre [2305] Elan Lambescain Lambesc (13410) V3H 3 08/07  12:53:44 2:52:32 0:44:46

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2018-07-08 - 2018-07-08
Distance: 18   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boukechiche Alexandre [2380]   () V4H 1 08/07  12:07:21 2:06:09  

Non classés V4H
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